
 STANOVÉ  MĚSTEČKO  ŠD,  TÁBOROVÁ NOC 2024 

Od 17.6. – /pondělí/ – do 21.6. - /pátek/ si vybudujeme s dětmi ŠD Stanové městečko                                                         

v areálu školy a to na školní zahradě u „Zadního“ vchodu, nebo-li U domečku ŠD.                                                                                        

U „zadního“ vchodu jsou toalety pro chlapce i děvčata, kuchyňka, venkovní osvětlení, přístřešek. 

Děti si přinesou do školy 17. 6. stany, spacáky, karimatky či jiné podložky, oblečení na spaní, baterku 

a další „nutné“ potřeby, dle uvážení. Prosím o uskladnění v suterénu školy – nová budova  

/u „zadního“ vchodu/. 

- Od pondělí do pátku budeme trávit čas s dětmi ve ŠD ve Stanovém městečku.                                                        

Tyto dny budou zaměřeny na trampování – psané i nepsané zákony v přírodě,  

turistické značky, druhy ohnišť a rozdělávání ohňů apod. 

V pondělí a v úterý postavíme s dětmi stany na „základnu“, Prosím rodiče o pomoc při stavění 

atypických stanů. Ve středu připravíme vše do stanů pro nocování-popřípadě mohou stany 

odpoledne či k večeru postavit dětem rodiče.  Také si založíme ohniště.                                                                                                                                                                     

Prosím, domluvte se rodiče i děti mezi sebou a dejte stany pro více dětí dohromady.                                                                

/ Jeden dle možnosti zapůjčí stan pro skupinku dětí/.   

20. 6. – 21. 6.  – TÁBOROVÁ NOC.                                                                                                                                                                   

20. 6. /čtvrtek/ „dopilujeme“ s dětmi ve ŠD vše potřebné a sejdeme se před budovou školy  

znovu v 19:00 hod. Poté bude areál školy uzamčen.                                                                                                                

Ranní hygienu si děti přinesou v batůžkách a uloží ve cvičné kuchyňce.   

- Bude následovat opékání špekáčků, hry u táborového ohně, zpívání táborových písní při kytaře                                   

a malá Stezka odvahy. Večerka bude vyhlášena okolo 22:00 hod. 

21. 6./pátek/ ráno–budíček v 7:00 hod, následovat bude rozcvička, ranní hygiena, převlečení, snídaně.  

Děti budou předány vyučujícím v 7:50 hod. Děti nebudou mít na druhý den domácí úkoly 

a školní tašky si ponechají ve čtvrtek odpoledne ve svých třídách nebo u třídy ŠD.  

21. 6. /v pátek/ v ranních i odpoledních hodinách – po obědě-sklidíme spacáky, stany  

a věci osobní potřeby a děti si je odnesou domů. Tímto dnem sklidíme celé tábořiště.  

Rodiče mohou přijít odpoledne dětem pomoci. 

Má-li někdo z rodičů možnost přespat ve Stanovém městečku s námi, budeme rádi.          

- Nocující děti uhradí částku 100 Kč a to do 31. 5. /pátek/. Za tyto finanční prostředky  

budou zakoupeny špekáčky, pečivo, hořčice, kečup-k ohni, odměny za stezku odvahy  

a ranní snídaně, dále dopolední svačinka a pitíčko a ovoce, zelenina…  

Odpolední svačinku dejte prosím dětem, kteří zůstanou ve ŠD v pátek odpoledne  

na odpoledne trvanlivou již 20. 6. s sebou.                                                             

Doklady o nákupu budou uloženy ve třídě ŠD a na požádání předloženy rodičům.  

- Za nepřízně počasí- NÁHRADNÍ TERMÍN - STANOVÉ MĚSTEČKO - 17.– 25. 6. /pondělí - úterý/  

- Za nepřízně počasí - NÁHRADNÍ TERMÍN - TÁBOROVÁ NOC - 24. – 25. 6. /pondělí- úterý/  

    2. dozor – nocující: pí. Uč. Květa Lukeš, Tomáš Malach, Petr Buřval   

                                                                              V Šatově   20. 5. 2024                   Doláková Dana, vych. 


